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            MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                  SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 

               NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._______Prot.                                   Fier, më 15.05.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

[15.05.2023] 

Drejtuar: OE: “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k, me adresë: Tiranë, Bulevardi “Bajram Curri”, 

Pallati “Kastrati”. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur”. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-63073-03-21-2023. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: BLERJE MATERIALE MJEKIMI  PËR 12 MUAJ E 

NDARË NË 2 (DY) LOTË”, LOTI 2 :  “MATERIALË MJEKIMI  KONSUMI DHE 

KIRURGJIKALE PËR NËVOJA SPITALORË (MM2)”, më fond limit : 13 444 360.60  

(trembëdhjetë milion e katërqind e dyzet e katër mijë e treqind e gjashtëdhjetë pikë 

gjashtëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr.28 datë 

27.03.2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X.   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. 1 OE : “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k                          K31520054N                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

 13 429 600  (trembëdhjetë million e katërqind e njëzet e nëntë mijë e 

gjashtëqind)  lekë pa tvsh. 
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2. “ALMedical” sh.p.k                                                  K21511002I                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it  

 0  (zero) lekë pa tvsh.                                                

 

 

   Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ALMedical” sh.p.k                                                  K21511002I                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it 

  

 0  (zero) lekë pa tvsh.         

                                        

 Arsyet: 

         Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion ligjor, financiar dhe teknik të kërkuar 
sipas kërkesave të Dokumentave Standrate të tenderit. 
         Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
         Ka paraqitur vetëm certifikaten ISO 9001. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k 

me NIPT K31520054N, me adresë: Tiranë, Bulevardi “Bajram Curri”, pallati “Kastrati, 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 13 429 600 (trembëdhjetë milion e 

katërqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Memorial Fier, me NIPT 

M12801531P, me  adrese:  Qender,Afrimi i Ri,Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, 

Fier, Albania, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO             X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO                          

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Rudina Degjoni 
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